
2023 年 9月吉日 

お客さま各位 

 

弊社適格請求書発行事業者登録番号のご通知と請求書様式の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2023 年 10 月 1 日からの適格請求書保存方式（インボイス制度）導入に伴い、弊社の適格請求書発行事

業者登録番号をご通知するとともに、弊社発行請求書の様式を一部変更させていただきます。 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

◆弊社登録番号：Ｔ９２２０００１０１１９４０ 

◆変更予定日：２０２３年１０月発行分より 

◆変更内容：適格請求書として事業者番号追加及び書式変更など 

（変更の請求書は裏面参照） 

 

 

※ 尚、検針票、ガス料金請求書兼払込書（コンビニ払込書）、領収書は適格請求書ではございません。 

 適格請求書をご希望のお客さまは、恐れ入りますが弊社へご連絡をお願いいたします。 

 既に （裏面）請求書発行のお客さまや最終消費者のお客さま、適格請求書の不要な方はご連絡の必要はござい

ません。 

 

×適格請求書未対応のもの 

●検針票      ●ガス料金請求書兼払込書         ●領収書イメージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（表） （裏） 

⇓ 

各種ガス料金領収書 

（水色、緑色のものも含む）、 

器具・工事代金領収書(桃色)等 

  ※口座振替済みのお知らせ 

も未対応となります。 

※ガス料金等のお知らせ

も未対応となります。 



 

◎適格請求書としている請求書様式は下記のとおりです。 

●ハガキタイプの請求書 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●封書タイプの請求書               ●器具・工事代の請求書 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点などございましたら、弊社までお問合せいただきますようお願い申し上げます。 

また、既にご連絡をいただいているお客さまや行き違い等がございましたらご容赦願います。 

 

以上 

 

小 松 ガ ス 株 式 会 社 

小松市沖町１２５番地１ 

（電話）0761-22-0515 

（FAX） 0761-24-5157 

（表） （裏） 

⇒ 


